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CaHkT-lNMeTepbypr, npocnekT KocbirmHa,

28K4

8 900 000 #

CaHkT-TMeTepbypr, npocnekT KocbirnHa, 28K4

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Tun 6ankoHa

Mb, KpacHoreapaenckmin panoH

npocnekT KocbirmHa

2.6 M

39.1 m*

6 M

57.2 M°

3/9

MNponoam

KBapTupsbl

https://spb.move.ru/objects/9287246145

Hukonaun CemeHoB, AnapTaMeHTbl
MetepOypra

79118410426,7981138
1151

323

293

LWrona N® 141

Wrona N* 164
21 K2
28u1b

30k
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_krasnogvardeyskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/prospekt_kosyigina/
https://spb.move.ru/kvartiry/

2 NogXunm
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bug n3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMeTUYeCKuni
[MoKyrnka B UnoTeky
na

BO3MOXXHa MnoTeka, Mg T, NapkoBka

OnucaHue

MpoLaéTca TPEXKOMHATHAsA KBapTupa B
naHesibHOM [OMe, Ha TPeTbeM 3Taxe, obuias
njaowanb KeapTupbl 57,2 M; KOMHaTbI
nnowanbko 9 Mm n3onnposaHHas; 18,9 m + 11, 2
CMEXXHbI€, HO MX MOXHO U30JINPOBaTb, B 3TUX
LBYX KOMHATax eCTb IOLXWNMN, KYXHS 6 M;
kopugop 8,5 m. [lom noctpoeH B 1981 rogy. o
MeTpo JTafoXXcKas MOXXHO AobpaTbCs Ha
TpamBae 3a 10 MUHYT. OKHa BbIXOAAT B 3€/IEHLIN
LBOp. PAoom ¢ LOMOM pacnoJioXKeHb! LWKOJIbI,
AeTCcKue cagbl, MmarasuHsl, TL «MKOHb», napk
«MannHoBKa», Yyepes fopory MarasuH
«HapogHbIn». JIErkaa BCTpeYHas NokKynka.
HebonbLuon Topr
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